学薬-R05-30

令和 5 年 10 月 17 日

学校薬剤師部部員各位

（一社）姫路薬剤師会学校薬剤師部

部長 深見 達也

学校薬剤師部の退部、学校薬剤師の退任について

平素は学校薬剤師部の活動にご協力いただきありがとうございます。

秋の給食検査も終了し、早いもので本年度も半年が過ぎました。

年明けの 1 月 6 日には学校薬剤師部の研修会、1 月 9 日からは二酸化炭素検査が始まります。

また各学校で行われる保健委員会には出席し、学校薬剤師として協議に参加してください。

さて、表題の件ですが、

本年度で学校薬剤師部の退部、学校薬剤師の退任を希望される方は、FAX でご連絡をお願い

致します。

※任期期間途中の退任はされないようにお願いいたします。

(委嘱状に記載している委嘱期間をご確認ください）

受付締め切り 令和 5 年 10 月 26 日

FAX 送信先 姫路薬剤師会事務局 FAX 079−282−3210

 ・学校薬剤師部の退部、学校薬剤師の退任を希望します。

              令和  年  月  日

  氏名 （       ）

担当校 （                 ）

退部・退任 理由（                             ）